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CeraVe, emulsja nawilżająca do mycia, skóra normalna i
sucha, 236 ml
 

Cena: 48,22 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Producent L'OREAL POLSKA

Opis produktu
 

Wskazania

CeraVe Hydrating Cleanser to nawilżająca emulsja do mycia dla skóry normalnej i suchej, która powstała, dzięki współpracy z
dermatologami. Dla dorosłych i dzieci od 3 roku życia.

oczyszcza i nawilża, wspiera odbudowę bariery ochronnej skóry twarzy i ciała
zawiera 3 kluczowe ceramidy i kwas hialuronowy
bezzapachowe, hypolalergiczne

Właściwości

Mając na uwadze potrzeby skóry, jej łagodna, niepieniąca się formuła skutecznie ją oczyszcza, zapewniając jednocześnie nawilżenie i
wsparcie w odbudowie jej naturalnej bariery ochronnej. Emulsja do mycia CeraVe Hydrating Cleanser zawiera połączenie 3 ceramidów o
kluczowym znaczeniu dla skóry oraz kwas hialuronowy, a dzięki braku substancji zapachowych i hipoalergicznemu składowi może być
stosowana zarówno przez dorosłych, jak i dzieci od 3. roku życia.

CERAVE to kompozycja trzech ceramidów o budowie identycznej z ceramidami zawartymi w skórze: ceramid 1, ceramid 3,
ceramid 6-II, a także cholesterolu, kwasów tłuszczowych i fitosfingozyny. Składniki te wykazują działanie synergiczne w
odbudowie bariery ochronnej skóry.
Technologia #℣佐⌡⌀䴀嘀䔀⌡⍃倣℣ #℣佐⌡⌀䴀甀氀琀椀瘀攀猀椀挀甀氀愀爀 䔀洀甀氀猀椀漀渀 吀攀挀栀渀漀氀漀最礀⌡⍃倣℣ umożliwia stabilne w czasie uwalnianie składników aktywnych, w tym
niezbędnych ceramidów, aby pomóc w odbudowaniu bariery ochronnej skóry, dzięki czemu pozostaje ona nawilżona na dłużej. 
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Stosowanie

Emulsję aplikuj na dłoń i rozprowadź na wilgotnej skórze. Delikatnie wmasuj jej formułę w skórę, a następnie dokładnie spłucz wodą.
Unikaj kontaktu z oczami. W przypadku dostania się produktu do oczu, natychmiast przepłucz je wodą.

Składniki (INCI)

Aqua/Water, Glycerin (gliceryna), Cetearyl Alcohol, Phenoxyethanol, Stearyl Alcohol, Cetyl Alcohol, Peg-40 Stearate, Behentrimonium
Methosulfate, Glyceryl Stearate, Polysorbate 20, Ethylhexylglycerin, Potassium Phosphate, Disodium Edta, Dipotassium Phosphate,
Sodium Lauroyl Lactylate, Ceramide Np. (ceramidy), Ceramide Ap (ceramidy), Phytosphingosine, Cholesterol, Sodium Hyaluronate
(hialuronian sodu), Xanthan Gum, Carbomer, Tocopherol (witamina E), Ceramide Eop (ceramidy).
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